73) MPL O.

74) MPL 162, sl. 592 č. XX.

75) MPL O.

fol. 174b–175b	Capitulum LXXVII. Sermo de virga Aaron. Legale preceptum fuit... × ... et unitatis conservet. ⁷⁶⁾
fol. 175b–177a	Capitulum LXXVIII. Sermo de ecclesia sub persona fornicarie, quam Osee propheta duxerat. Osee propheta meretricem... × ... confortando fratres suos in Domino. ⁷⁷⁾
fol. 177a–178a	Capitulum LXXVIII. Item de eadem sub persona Sa-re. Agar cum filio suo... × ... et veriats, que est Christus. ⁷⁸⁾
fol. 178a–179a	Capitulum LXXX. Item unde supra. Adhuc inquit Domi-nus (Osee XII, 9)... Tabernacula ista... × ... cupio disolvi et esse cum Christo. ⁷⁹⁾
fol. 179b–180b	Capitulum LXXXI. Sermo de duabus tubis legalibus. Duas Moyses tubas... × ... a patre nostro Domino Ihesu Christo. ⁸⁰⁾
fol. 180b–182a	Capitulum LXXXII. Sermo in Circumcisione Domini. Natalis Dominici diem... × ... in celis preparatam habemus. ⁸¹⁾
fol. 182a–185a	Capitulum LXXXIII. Sermo ad contemptores mundi. Ecce quam bonum (Psal. CXXXII, 1)... Sic gratulatur... × ... et gloriatur deus per omnia secula seculorum. Amen. ⁸²⁾
fol. 185a–187a	Capitulum LXXXIV. Item unde supra. Cum egredetur Loth (Gen. XIX, 17)... Novistis, fratres karissimi... × ... gloriam pre ceteris sortiuntur. ⁸³⁾
fol. 187a–191a	Capitulum LXXXV. Sermo de activa et contemplativa vita. Legitur, fratres karissimi, quod Iacob... × ... conregnare secum in celo. Qui vivit et regnat deus. ⁸⁴⁾
fol. 191a–194a	Capitulum LXXXVI. Sermo ad contemptores mundi. Quesivi dilectum meum (Cant. V, 6)... Hec verba, fratres karissimi... × ... et regnetis cum eo in perpetuum. Qui vivit. ⁸⁵⁾
fol. 194a–196b	Capitulum LXXXVII. Exhortatio ad sanctimoniales. O omnis gloria filie regis (Psal. XLIV, 14)... In hoc versu prophetico... × ... cooperante Domino nostro Ihesu Christo. Qui vivit. ⁸⁶⁾
fol. 196b–199b	Capitulum LXXXVIII. Sermo de impendenda reveren-tia prelatis. Sicut ait apostolus Paulus: Non et (Rom. XIII, 1–2)... Audite, fratres karissimi, quid apostolus... × ... unum corpus efficiantur in secula seculorum. Amen. ⁸⁷⁾

⁷⁶⁾ MPL O.

⁷⁷⁾ MPL O.

⁷⁸⁾ MPL O.

⁷⁹⁾ MPL O.

⁸⁰⁾ MPL O.

⁸¹⁾ MPL 162, sl. 571 č. IX.

⁸²⁾ MPL 171, sl. 873 č. CXVI.

⁸³⁾ MPL 171, sl. 880 č. CXVIII.

⁸⁴⁾ MPL O.

⁸⁵⁾ MPL 171, sl. 897 č. CXXIII.

⁸⁶⁾ MPL 171, sl. 901 č. CXXIV.

⁸⁷⁾ MPL 147, sl. 221 č. I.

fol. 200a–203a	Capitulum LXXXVIII. Sermo ad omnes ecclesiastice dignitatis gradus. In omnibus, fratres karissimi, exhibeamus (II. Cor. VI, 4) ... Dominus et redemptor noster ... × ... et manus opere iurente Domino nostro et cetera. ⁸⁸⁾
fol. 203a–206a	Capitulum LXXXX. Sermo de talentis Christi. Homo quidam (Mat. XXV, 14) ... Hec parabola, fratres karissimi ... × ... cum aliis remuneret Dominus noster Ihesus Christus. Qui vivit. ⁸⁹⁾
fol. 206a–208b	Capitulum LXXXXI. Sermo de symonia et sepultura. Locutus est Dominus (Levit. XIII, 44) ... Vereor, fratres karissimi ... × ... eadem dampnationem incuratis. ⁹⁰⁾